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Verovelvollisen nimi Y-tunnus 

Tilikausi (ppkkvvvv‒ppkkvvvv) 

1 Veron  maksun lykkääminen 

Vaadin veron maksun lykkäämistä 

2 Laskelma veronalaisesta tulosta 

Siirrettyjen  varojen maastapoistumisarvo 

euroa snt 

Siirrettyjen varojen verotuksessa poistamaton hankintameno 

Maastapoistumisarvon ja verotuksessa poistamattoman hankintamenon erotus 

3 Järjestelyssä on ollut kyse 

Yhteisö siirtää varoja toisessa valtiossa olevaan kiinteään toimipaikkaansa ja Suomella ei enää siirron johdosta ole 

verotusoikeutta kyseisiin varoihin.
	

Ulkomainen yhteisö siirtää Suomessa olevasta  kiinteästä toimipaikasta varoja toisessa valtiossa olevaan  päätoimipaikkaansa tai  
toisessa  valtiossa  olevaan kiinteään toimipaikkaansa siten, että Suomella ei enää siirron  johdosta ole verotusoikeutta kyseisiin varoihin. 

Yhteisön verotuksellinen kotipaikka siirtyy Suomen lainsäädännön tai kaksinkertaisen verotuksen välttämistä koskevan sopimuksen 
mukaan  toiseen valtioon, lukuun  ottamatta niiden varojen  osalta, jotka  edelleen  tosiasiallisesti  liittyvät Suomessa  olevaan kiinteään 
toimipaikkaan. 

Ulkomaisen yhteisön Suomessa olevan kiinteän toimipaikan harjoittama liiketoiminta siirretään toiseen valtioon eikä Suomella 
enää siirron johdosta ole oikeutta verottaa siirrettyjä varoja. 

Varojen maastapoistumisarvo vähennettynä verotuksessa poistamattomalla hankintamenolla luetaan veronalaiseksi tuloksi EVL 
52 e §:n tai 52 g §:n perusteella. 

4 Lisätietoja 

5 Suomeen siirrettyjen varojen arvo 

Suomeen siirrettyjen varojen arvo 

euroa snt 
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